
令和３年５月２４日 

評議員候補者 各位 

高輪学園父母の会 

会⾧  森島 順 

評議員会日程変更のお知らせ 

 
新緑の候、日頃は父母の会活動に多大なるご協力を賜り誠にありがとうございます。 

また、この度評議員をお引き受けいただきましたこと改めて心より感謝申し上げます。 

さて、評議員会につきまして皆様には日程を調整いただいていたことと存じますが、緊急

事態宣言発出に伴い変更が生じましたのでご案内申し上げます。 

 

記 

１.５月２９日（土）「第一回評議員会」は中止といたします。 

 

２.７月３日（土）午後１時より、見送りとなっておりました「委員会説明会」を下記の 

通り行います。 

・企画委員・・・百周年記念館３階 K１大会議室 

・広報委員・・・百周年記念館２階 K４会議室 

各委員会の皆様で四役（委員⾧、副委員⾧、会計、書記）を選出いただきます。ご欠席

の場合連絡は不要ですが、選出方法によっては四役に選出される場合がある事をご了

承ください。 

 

３.７月３日（土）午後２時より、「第二回評議員会」を本館２階講堂にて開催いたします。

同日午後１時より開催予定の「委員会説明会」終了後にお集まりください。 

以上 

 

本年度の高輪学園父母の会活動におきましては、新型コロナウイルスの感染防止を第一

に考え、無理のない範囲で進めていきたいと存じます。状況によって更なる日程変更や活動

の自粛などにご協力をお願いする場合もございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

＊お願い…このご案内が封入されていました水色の封筒はお早めにご子息を通して担任の先生にお戻しい

ただきますようよろしくお願いいたします。 

＊ご不明な点などがありましたら父母の会メールアドレス takanawafubonokai2021@gmail.com まで 

お問い合わせください。尚お返事には日数をいただく可能性がある事をご了承ください。 


